Thị Thanh V và anh Lê Thái L. 

- Về nuôi con chung: Chị Nguyễn Thị Thanh V và anh Lê Thái L có 01 

con chung tên Lê Nguyễn Bảo K, sinh ngày 04/8/2011. Khi ly hôn, chị Nguyễn 

Thị Thanh V được trực tiếp nuôi con, anh Lê Thái L cấp dưỡng nuôi con mỗi 

tháng 3.500.000 đ (Ba triệu năm trăm nghìn đồng) đến khi cháu K đủ 18 tuổi, 

hình thức cấp dưỡng mỗi tháng một lần. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, bên phải 

thi hành án còn phải chịu một khoản tiền lãi theo quy định của Điều 357 và Điều 

468 Bộ luật Dân sự tương ứng với số tiền và thời gian chậm thi hành án.